
8 8 8 8 8 8 8
月 月 月 月 月 月 月
11 12 13 14 15 16 17

日 日 日 日 日 日 日

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

休
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

〔

山

の

日

〕

〔
土

曜

休

業

〕

〔
日

曜

休

業

〕

〔
お

盆

休

み

〕

〔
お

盆

休

み

〕

〔
お

盆

休

み

〕

令和5年7月吉日

夏 季 休 業 の ご 案 内

　　　　拝啓　御得意様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。　　
    　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

白 井 建 材  株 式 会 社

※17日(木)から通常営業致します。

    　　弊社では夏季休業のため、下記表のとおりご案内させて頂きます。
　　　何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

通
常
営
業


